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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21523030G

2. Data e Regjistrimit 23/03/2022
3. Emri i Subjektit ALBANIAN ASSET MANAGEMENT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Rruga Industriale, Muçaj, Vore, Tirane,  
Nd.61,   1053 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin  e investimeve  te lidhura kompani  te qe 

ushtrojne  aktivitet  ne fushen e bujqesise, energjetikes,  apo 
ne sektore te tjere  qe kane potencial  te larte rritjeje. Ne kete 
kuader,  shoqeria  ka nje rol aktiv  dhe monitorues   ne 
menaxhimin e kompanive   ne te cilat jane bere 
investime.Ofrimin e sherbirneve keshillimore  ne sektoret 
perkates per te ndihmuar qe kompanite  ne te cilat  eshte 
investuar,  te realizojne  potencialin  e tyre te plote  dhe te 
arrijne qellimet   e tyre financiare  afatgjata.ndermjetesimin   
dhe lobimin  per investime  ne sektore te ndryshern te 
ekonomise  me qellim   kthimin  potencial   te investimit dhe 
realizimin  e perfitimeve  terheqese ekonomike per periudha 
afatgjata. Shoqeria   mund te kryeje te gjitha  operacionet  
tregtare,  industriale,   financiare,   mobiliare, imobiliare  te 
konsideruara   site nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
objektit  te aktivitetit te shoqerise,   duke saktesuar se 
aktiviteti   financiar  mund te kryhet vetem me qellirn 
realizimin e objektit te shoqerise,  Ajo gj ithashtu  mund te 
bleje  kuota dhe/ose aksione  ne shoqeri  te tjera.Me qellirn 
realizimin   e objektit  te aktivitetit  te saj,  Shoqeria   mund 
te adrninistroje,   bleje, shese,  te jape  me qira  si  dhe te kete 
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interesa e pjesernarrje ne shoqeri,  te themeluara  apo ne 
proces themelimi,  qe kane objekt te ngjashem me objektin e 
aktivitetit  te Shoqerise,  ose qe i  sherben  realizimit    te 
ketij  objekti.   Ne pergjithesi,  Shoqeria  mund  te kryeje  
cdo veprimtari    te nevojshme   e te dobishme,    te lejuar  
nga ligji   per realizimin   e objektit   te aktivitetit    te 
saj.Shoqeria    mund te ofroje  sherbirne  te tjera ose te kryeje  
aktivitete    te tjera sic  vendoset  permes vendimeve    te 
Asamblese    se Pergjithshme     ne perputhje   me  
legjislacionin     ne fuqi.Shoqeria     mund  te  ndryshoje     
objektin   e  saj  te  aktivitetit    ne  cdo  kohe,   ne  perputhje    
me dispozitat    e Ligjit   Per Tregtaret   dhe Shoqerite    
Tregtare  dhe ketij  Statuti.
Hekuran Brahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2022                Deri: 11/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët ushtrojnë të gjitha veprimtaritë e 
administrimit të zakonshëm së bashku ose veç e veç (në 
përputhje me nenin 20 pika 7 të Akt Themelimit dhe 
Statutit).
Sefer Selim Erdem12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2022                Deri: 11/03/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët ushtrojnë të gjitha veprimtaritë e 
administrimit të zakonshëm së bashku ose veç e veç (në 
përputhje me nenin 20 pika 7 të Akt Themelimit dhe 
Statutit).

14. Ortakët HekuranBrahimaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Sefer SelimErdem

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Ortakët HADIMALEK  MOHAMMADI
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët FikretBangu

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN   ASSET  MANAGEMENT  
GROUP
E-Mail: hekuran.brahimaj@emante.al  
Telefon: 0672086666  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-878806-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F028D4-DB74-45C2-B88E-3C93C2246212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18E1C97-7FB1-4E6A-BF53-55BB4BA9D927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB58361-DDF6-46FA-AE35-FEA4D8C42888

